VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

Presupuesto FISE modificado y devengado periodo 2015-2020
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H Modificado

$728,834,316.00

$773,212,437.00

$859,069,171.12

$962,288,119.49

$1,141,024,126.18

$1,210,243,511.06

® Devengado

$192,153,949.00

$61,185,618.00

$371,795,468.40

$846,491,785.47

$419,990,421.61

$597,583,002.47

Nota:

*Para los afios 2017, 2018, 2019 y 2020 se incluyeron los rendimientos, los cuales correspondieron al 1.89%, 0.50%, 3.57% y 1.91% de su

respectivo afio.

**Las cifras corresponden al presupuesto modificado y devengado al cierre de cada afio, no se consideraron los refrendos del mismo fondo

de afios anteriores.




